



2025-01-13 07:00 CET

## NutriFair er mere end bare en messe

**De besøgende kan tage meget med hjem fra årets NutriFair. Udover alle udstillerne og aktuelle foredrag på scenen fungerer messen nemlig også som mødested for samarbejdspartnere landmændene imellem.**

NutriFair er Danmarks specialiserede fagmesse for husdyrproducenter og bringer landmænd og leverandører sammen om mere viden, mere inspiration og mere handel.

4.270 deltagere besøgte NutriFair i 2024, hvor landbrugskoncernen Danish Agro var blandt udstillerne. De håber på lige så god tilstrømning af besøgende igen i år.

”NutriFair er kendt som samlingssted for beslutningstagere inden for landbrugsbranchen og er dermed målrettet de helt rigtige besøgende for os. Vi har igen i år fokus på digitale løsninger kombineret med de bedste foderløsninger, fordi det både er et emne, som fylder meget for landmændene, og som de oplever stor værdi ved at anvende på deres bedrifter. Samtidig er der sket interessant udvikling inden for området i forhold til for bare et år siden, så der er grobund for mange spændende snakke om de bedste løsninger på foder, når man gør stop ved vores stand i år”, fortæller Henrik Bendtsen, der er Markedsdirektør i Danish Agro.

Danish Agro koncernens overordnede tema på standen er Digital Innovation med fokus på digitale løsninger til husdyrproducenterne. Dette beror på koncernens efterhånden mangeårige fokus på udvikling og implementering af værdiskabende, digitale løsninger til landbruget.

”Vores digitale løsninger kan hjælpe den enkelte landmand med at optimere sin bedrift. Eksempler på digitale nyheder, som besøgende på NutriFair kan høre mere om på vores stand, er nye features i de digitale løsninger PIGS365, ProGrow og SiloInsite til gavn for griseproducenterne. Herudover er der spændende nyheder til kvægproducenterne med to nye pilotprojekter til monitorering af staldene, foderbeholdning og råvarebeholdning”, fortæller Birgitte Feld Mikkelsen, der er Digital lead Smart Farming i Danish Agro og arbejder med at implementere koncernens digitale løsninger i landbruget.

Danish Agro, Vilomix, Vilovet og Hatting samles som de foregående år på en fælles stand på NutriFair, der byder på en bred vifte af oplæg og udstillere inden for foder, energi og husdyrproduktion.

NutriFair afholdes i MESSE C i Fredericia onsdag den 15. januar og torsdag den 16. januar 2025, begge dage fra kl. 9.00 til 16.30.

For yderligere information, kontakt:

Thomas Mørch  
Kommunikationsdirektør i Danish Agro  
tlf. +45 2818 5797

---

## **Danish Agro a.m.b.a.**

*Danish Agro koncernen består af en række agroindustrielle selskaber i ind- og udland. De har alle den overordnede målsætning - i et tæt samspil med kunderne - at medvirke til værdiskabende løsninger på de enkelte bedrifter. Koncernen er beskæftiget inden for salg af foderblandinger, råvare- og vitaminforblandinger, gødning, planteværn, såsæd og energi samt køb af afgrøder fra landbruget. Endvidere forhandler koncernen en række stærke maskinbrands til landbruget samt driver en omfattende kæde af hobby- og fritidsforretninger. Danish Agro koncernen beskæftiger over 5.200 medarbejdere og havde i 2024 en omsætning på cirka 45 mia. kr.*

### **Kontaktpersoner**



**Thomas Mørch**

Pressekontakt

Kommunikationsdirektør

thmo@danishagro.dk

+45 28185797